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ПРОЕКТ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

1. Про зарахування на денну та заочну форми здобуття вищої освіти за 
освітнім ступенем магістра за кошти фізичних та/або юридичних осіб за 
відповідними спеціальностями (освітньо-професійними програмами).
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B .C .)

2.Про обговорення підсумків вступних іспитів та результатів конкурсного 
відбору вступників -  іноземних громадян до аспірантури у 2021 р.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко В. С.)

3. Про зарахування вступників на очну (денну) форму навчання на третьому 
(освітньо-науковому) рівні вищої освіти для здобуття ступеня доктора філософії за 
рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко В. С.)

4. Про допуск вступників до участі в конкурсному відборі та зарахування 
іноземних громадян на денну та заочну форми навчання за освітнім ступенем 
бакалавра на основі повної загальної середньої освіти за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб до факультету підготовки іноземних громадян за відповідними 
спеціальностями (освітньо-професійними програмами).
(Доповідає голова відбіркової комісії, декан факультету підготовки іноземних 
громадян Єрмоленко O.A.)

5. Про допуск вступників до участі в конкурсному відборі та зарахування 
іноземних громадян на заочну форму навчання за освітнім ступенем бакалавра на 
основі ОКР молодшого спеціаліста за кошти фізичних та/або юридичних осіб до 
факультету підготовки іноземних громадян за відповідними спеціальностями 
(освітньо-професійними програмами).
(Доповідає голова відбіркової комісії, декан факультету підготовки іноземних 
громадян Єрмоленко O.A.)

6. Про допуск вступників до участі в конкурсному відборі та зарахування 
іноземних громадян на денну та заочну форми навчання за освітнім ступенем 
магістра за кошти фізичних та/або юридичних осіб до факультету підготовки 
іноземних громадян за відповідними спеціальностями (освітньо-професійними 
програмами).
(Доповідає голова відбіркової комісії, декан факультету підготовки іноземних 
громадян Єрмоленко O.A.)


